CÂMARA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
Estado de Minas Gerais

CNPJ 01.065.058/0001-86

Rua Coronel Ferrão, 251 – Centro, Município de Senhora dos Remédios (MG), CEP: 36275-000
Telefone: (32) 3343-1237

PORTARIA Nº 034/2022

  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SENHORA DOS

REMÉDIOS, no uso de suas atribuições legais e dos poderes que lhe conferem o

Regimento Interno,

RESOLVE

Art. 1º - Fica EXONERADO, a partir de 24 de outubro de 2023 o servidor

comissionado GABRIEL TAFURI MOTA.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Registra-se, publique-se e cumpra-se.

RUBENS REWERTON DE SOUZA

Presidente

Gabinete do Presidente, Senhora dos Remédios (MG), aos 24 dias do mês de outubro de

2023.

		2023-10-24T15:16:15-0300